平成 年 月 日

さいたま地方裁判所事務局総務課長 殿

住 所

氏 名 印

（電話番号）

借 用 申 請 書

下記のとおり広報用ビデオテープ（ＤＶＤ）の借用を申請します。

記

１ タイトル，本（枚）数

(ビデオ) （ＤＶＤ）

□ 「裁判員－選ばれ，そして見えてきたもの－」 本 枚

□ 「評議」 本 枚

□ 僕らの裁判員物語 本 枚

□ リホちゃんナビスケの裁判所ってどんなとこ 本 枚

２ 使用目的

□ 個人視聴

□ 授業・講習会・勉強会等で使用

３ 借用期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

なお，ビデオテープ（ＤＶＤ）の借用に当たっては，次の貸出条件を守ります。

・ビデオテープ（ＤＶＤ）を使用目的以外の目的のために使用しないこと

・ビデオテープ（ＤＶＤ）を無断で複製したり，転貸したりしないこと